共青团安庆师范大学委员会

                                                      校团字〔2017〕3号

关于开展安庆师范大学“理想·信念”

书画大赛活动的通知

各学院,校学生会、学生社团联合会：

为深入学习习近平总书记系列重要讲话精神，培育和践行社会主义核心价值观，纪念中国共产主义青年团成立95周年，引导广大青年积极继承和弘扬传统文化艺术，提高我校大学生的综合素质，展现我校艺术教育成果，经研究，校团委联合校关工委共同举办“理想·信念”书画征集活动。现将有关要求通知如下：

活动主题

 理想·信念

二、参赛对象.
安庆师范大学全日制在校学生

三、时间安排

1.征集时间：2017年3月3日-2017年3月25日

2.指导培训：2017年3月下旬

2.成果展示：2017年4-5月
四、作品内容

1.弘扬社会主义核心价值观

2.纪念中国共产主义青年团成立95周年
3.弘扬“五四”精神

    五、作品要求
书法、篆刻：尺寸不超过四尺宣纸（69cm×138cm）。
    2.绘画：国画、油画、版画、素描、水彩/水粉画(丙烯画)：尺寸不超过对开（54cm×78cm）;
    3.作者在提交作品时务必登记信息:作者需用铅笔在参赛作品背后右下角注明作品名称、标题、作者、班级、姓名、联系地址、邮箱和电话。
    4.提交的作品不需装裱，评选后由学校统一装裱和悬挂。
5.每人申报作品数量不限，参赛作品须为原创，不得与他人发生著作权、名誉权等法律争议。

六、奖项设置

学校将从参赛的书画作品中评选出优秀作品进行装裱、悬挂并择优推送参加全省、全国第五届大学生艺术展演。

一等奖(占参赛作品总数的8%)、二等奖(占参赛作品总数的10%)、三等奖(占参赛作品总数的15%)、优秀奖若干名。

七、工作要求

1.以学院为单位报送作品，每个学院作品数量至少3件以上；将参赛作品汇总表（见附件）发送至邮箱：2107140155@qq.com；
    2.将参赛作品汇总表纸质版和作品提交至大学生活动中心三楼学生社团联合会办公室。
附件：安庆师范大学“ 理想·信念”书画大赛参赛作品汇总表
         主办单位：共青团安庆师范大学委员会

                   安庆师范大学关心下一代工作委员会

         承办单位：学生社团联合会

                   大学生书画协会

                  2017年3月3日

附件：

 安庆师范大学“ 理想·信念”书画大赛参赛作品汇总表

报送单位：（盖章）

	序号
	作品类型
	作品名称
	作者姓名
	联系电话
	邮箱

	1

	2

	3

	...